
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Lanšperk Matěj 

Studijní program Aplikovaná logistika 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce Řízení rizik ve výrobním procesu ve vybrané společnosti 

Autor posudku Ing. Tereza Bartošová 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 A 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,02) 

 

 

Předložená práce se zabývala řízením rizik výrobního procesu. Student práci zpracoval 

s ohledem na ergonomii, které v teoretické části práce věnoval mnoho prostoru. Celkově je 

teoretická část práce zpracována podrobně s důrazem na detail. Praktická část práce je 

zpracována pomocí analýzy SWOT, FMEA a checklistu. Pomocí SWOT analýzy, student, 

nastínil, v jakém postavení na trhu se společnost nachází. Poté pomocí analýzy FMEA 

identifikoval rizika u nejvíce rizikových operací, následně tuto analýzu rozšířil o checklist, kde 

byly zhodnoceny podmínky pracovního prostředí. Následně byly navrženy opatření ke 

zmírnění identifikovaných rizik, které byly znovu přezkoumány. Z práce je patrné, že student 

se dokázal vcítit do zaměstnanců společnosti při vykonávání jejich pracovních úkolů a 

navrhnout tak opatření pro zlepšení ergonomie a celkově pracovních podmínek. Práce je čtivá 

a má logickou návaznost. Hodnotím ji kladně a doporučuji k obhajobě.  

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 23.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


